Il passe la parole à Mme Poëte qui demande que l’assemblée réexamine le 
montant demandé et la répartition des charges.  

Le CONSEIL MUNICIPAL, après en avoir délibéré, 

- DECIDE de fixer le montant annuel de base pour la location du bâtiment 
industriel sis 110 Rue de la Molle – Z.A. Malville à 65 000 € (soixante-cinq 
mille euros) hors taxes et charges ; 

- PRECISE que les charges de fonctionnement et d’entretien des lieux loués 
seront supportées par le locataire, hormis la maintenance des installations 
de génie climatique dont la commune fera son affaire ; 

- DIT que la délibération n° 2025.01.04 du 30 janvier 2025 est rendue